1

AVISO DE RESULTADO FINAL DO

 CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2019 – SUPARC

O ESTADO DO PIAUÍ, através da SUPERINTENDÊNCIA DE PARCERIAS E

CONCESSÕES – SUPARC, torna público o resultado final do CHAMAMENTO PÚBLICO Nº

001/2019 – SUPARC, que tem como objeto a SELEÇÃO DE PARCEIRO PRIVADO, PARA

CONSTITUIR SOCIEDADE DE PROPÓSITO ESPECÍFICA (SPE) PARA IMPLANTAÇÃO DO

EMPREENDIMENTO HABITACIONAL RESIDENCIAL TIRADENTES.

 Empresa selecionada/ Habilitada/ Melhor Classificada: MACEDO FORTES

EMPRENDIMENTOS LTDA

Teresina, 22 de junho de 2020.

JUSTINA VALE DE ALMEIDA

Presidente da Comissão Especial de Seleção

VIVIANE MOURA BEZERRA

Superintendente de Parcerias e Concessões – SUPARC